AD PRIMVM ergo dicendum, q̄ præparatio minis ad gratiam habēdam, quādam efficiēdo ipsā infusione gratiae. Et talis operatio efficiēdo meritoria, sed non gratia que iam habet, q̄ gratia que nondum habetur. Est autem præparatio imperfetta, q̄a aliquando præcofa- gratia gratum facientis, q̄a tamē efficiēdo. Sed ista non sufficit ad meritorium, nūmine per gratiam iustificato: quia nullū potest esse nisi ex gratia, nū\* infra dicetur.

AD SECUNDVM dicendum, q̄ se præparare non possit, nisi Deo cū præparatio mouēte ad bonū, non refert utrū fabri- latim aliquis ad perfectam preparationem. Dicitur enim Eccl. ii. Facile est in oculis de-

lib. 3. cap. 5.

\* e. g. cel. hier. a med. habet etia ex cap. 7. de di. no.

Inf. q. 13. ar. 3. co. & 7. co. & 2. 2. q. 24. ar. 10. ad. 3. & 4. dī. 17. q. 1. ar. 2. q. 1. & 2. & art. 3. q. 1. & psal. 2. & heb. 1. 16. 3.